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 Classificació  : 38e CRITERIUM DEL VALLES - GP DIPUTACIO DE BARCELONA E2            

 

 Lloc de celebració   : MOLLET DEL VALLES    

 Data                 : 22/07/18 

 Classe de la prova   : 1.14.5 / JUNIORS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  85     Kms - Promig     :  39.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   02:10:42           

   2      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:10:42           mt. 

   3     978 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  CULTURE VELO U19 RACING T  02:10:42           mt. 

   4      20 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:42           mt. 

   5      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:10:42           mt. 

   6      65 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:10:42           mt. 

   7      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:10:42           mt. 

   8      19 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:42           mt. 

   9      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:10:42           mt. 

  10      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:42           mt. 

  11     914 FERRER,Joan Carles   JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:10:42           mt. 

  12     984 MARTÍN,ÀLEX          JUN-2  POLARTEC KOMETA            02:10:42           mt. 

  13     911 LLORET,Roque         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:10:42           mt. 

  14       4 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:10:42           mt. 

  15       5 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:10:42           mt. 

  16      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:10:42           mt. 

  17     901 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:10:42           mt. 

  18      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:42           mt. 

  19      22 PLATERO,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:10:42           mt. 

  20      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:10:42           mt. 

  21      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:10:42           mt. 

  22      11 ROBLES,Alvaro        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:11:50     1:08 min. 

  23     909 LEDESMA,Roberto      JUN-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      02:11:50     1:08 min. 

  24      47 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:11:50     1:08 min. 

  25      63 GONZALEZ,Jose        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:11:50     1:08 min. 

  26     913 RIERA,Joan Albert    JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:11:50     1:08 min. 

  27     922 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:11:50     1:08 min. 

  28     904 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:11:50     1:08 min. 

  29      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:11:50     1:08 min. 

  30     910 GOMEZ,Ismael         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:11:50     1:08 min. 

  31     944 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:11:50     1:08 min. 

  32     921 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:11:50     1:08 min. 

  33      48 ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:11:50     1:08 min. 

  34      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:11:50     1:08 min. 

  35      67 CHELIZ,Blas          JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:11:50     1:08 min. 

  36     945 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:11:50     1:08 min. 

  37      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  02:11:50     1:08 min. 

  38      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:11:50     1:08 min. 

  39     963 SANCHEZ,Juan         JUN-1  ARBOL ABOGADOS VILLA DE O  02:11:50     1:08 min. 

  40      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:11:50     1:08 min. 

  41     900 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:11:50     1:08 min. 

  42     946 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:11:50     1:08 min. 

  43     941 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:11:50     1:08 min. 

  44     916 GARCIA,Ismael        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:11:50     1:08 min. 

  45      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:11:58     1:16 min. 

  46     924 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:12:03     1:21 min. 

  47     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                 02:12:03     1:21 min. 

  48     926 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:12:18     1:36 min. 

  49      27 CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:12:26     1:44 min. 

  50       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:13:11     2:29 min. 

  51     937 DIEZ,Pablo           JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   02:13:24     2:42 min. 

  52      75 MORALES,Jimy Esteven JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:13:55     3:13 min. 

  53       6 NAVEIRA,Marc         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:17:15     6:33 min. 

  54      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              02:17:29     6:47 min. 

  55     903 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:17:32     6:50 min. 
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  56     930 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:17:34     6:52 min. 

  57     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:23:25    12:43 min. 

  58     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:23:25    12:43 min. 

  59      45 ZLATEV,David Boyanov JUN-2  JUFRE VIC-ETB              02:24:35    13:53 min. 

  60     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  02:24:35    13:53 min. 

  61     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:29:57    19:15 min. 

  62     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:29:57    19:15 min. 

  63     735 CAMACHO,Maria José   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:29:57    19:15 min. 

  64     742 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:29:57    19:15 min. 

 

 Corredors classificats : 64 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ  02:10:42           

   2      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:10:42           mt. 

   3      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:10:42           mt. 

   4      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:10:42           mt. 

   5      17 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:10:42           mt. 

   6      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:10:42           mt. 

   7     901 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:10:42           mt. 

   8      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:10:42           mt. 

   9      66 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:10:42           mt. 

  10      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:10:42           mt. 

  11      11 ROBLES,Alvaro        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:11:50     1:08 min. 

  12     904 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:11:50     1:08 min. 

  13      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:11:50     1:08 min. 

  14      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:11:50     1:08 min. 

  15      67 CHELIZ,Blas          JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:11:50     1:08 min. 

  16     945 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 02:11:50     1:08 min. 

  17      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 02:11:50     1:08 min. 

  18      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:11:50     1:08 min. 

  19     963 SANCHEZ,Juan         JUN-1  ARBOL ABOGADOS VILLA DE O 02:11:50     1:08 min. 

  20      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:11:50     1:08 min. 

  21     946 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 02:11:50     1:08 min. 

  22     941 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 02:11:50     1:08 min. 

  23      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:11:58     1:16 min. 

  24     924 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 02:12:03     1:21 min. 

  25     926 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 02:12:18     1:36 min. 

  26       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:13:11     2:29 min. 

  27      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             02:17:29     6:47 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                02:12:03          min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:23:25          min. 

   2     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 02:24:35     1:10 min. 

   3     742 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:29:57     6:32 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:23:25          min. 

   2     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:29:57     6:32 min. 

   3     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:29:57     6:32 min. 

   4     735 CAMACHO,Maria José   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:29:57     6:32 min. 
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      06:32:06         

    2  QUADIS TREK CCSANT BOI         06:32:06  a     mt.  

    3  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      06:32:06  a     mt.  

    4  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA      06:33:14  a    1:08  

    5  JUFRE VIC-ETB                  06:34:22  a    2:16  

    6  TRANSLUJAN-CC MOLLET           06:34:35  a    2:29  

    7  CARTAGENA - ESETEC - AROC      06:35:30  a    3:24  

    8  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE      06:35:43  a    3:37  

    9  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      06:40:04  a    7:58  

   10  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       06:41:14  a    9:08  

   11  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       07:23:19  a   51:13  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     20  DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME     3 Pts 

   2    931  TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ      3 Pts 

   3    901  TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     3 Pts 

   4     43  FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 2 Pts 

   5     30  VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI        1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     27  CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI        3 Pts 

   2    931  TELLEZ,Oscar Daniel  JUN-1  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ      2 Pts 

   3     48  ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 1 Pts 

 

 

PASSOS DE LA MUNTANYA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Pas de muntanya 3ª :  Sant Feliu De Codines 

     ------------------------------------------------------------------- 

      931  TELLEZ Oscar Daniel      ECOTISA-GOERNA-ID   3 pts   

      901  TERCERO Fernando         GIMENEZ GANGA-PRI   2 pts   

       30  VIVIAN Luis              QUADIS TREK CCSAN   1 pts   

 

     Pas de muntanya 3ª :  Alt De Pedra Santa 

     ------------------------------------------------------------------- 

       20  DOMINGUEZ David          TOT-NET/TERRASSA    3 pts   

       43  FONOLLOSA Arnau          JUFRE VIC-ETB       2 pts   

      901  TERCERO Fernando         GIMENEZ GANGA-PRI   1 pts   

 

 

 PASSOS DE LES METES VOLANTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta volant de :  St. Eulalia De Ronçana 

     ------------------------------------------------------------------- 

       27  CÁRDENAS José            QUADIS TREK CCSAN   3 pts   

      931  TELLEZ Oscar Daniel      ECOTISA-GOERNA-ID   2 pts   

       48  ORTIZ Marc               JUFRE VIC-ETB       1 pts   

 


